o/r cÂvnnn N/uNrcrPAL
Casa c1o Legislativo Vereador Ênio da Gama

ár

tNDtcAçÃo cMcN" 4 g 3 no23

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

Justificativa

Os assessores do vereador foram procurados por alguns comerciantes próximo ao
banheiro público cobrando a colocação de placa de identificação, pois as pessoas ainda
não sabem onde fica localizado o banheiro público e as vezes procuram alguns
co nnc rcia ntes solicitando iníormações..

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

has

PROTOCOLO GERAL 219412023
Oata: 03/07/2023. Horárlo: í0:00

L3glrlatlvo

Cámarâ Municipal dê Congoôhat
Ruâ Dr. Pa.íflco Hornem Júnior, 82, Cenlro, Congonlras/MG - Têlêfone: (3'1) 3731-1840 - E-mail: câmara@congonhas.mg.lêg.br
u?ww. congo,rhas.mg.leg.bt

CâmaÍa Municipal ds Congon

ilililtiltililililrilffi ililililllililtililil

O Vereador que o presenle subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que que seja colocado placa de
identificação no banheiro público situado na Rua Padre Antônio Correia, próximo ao Cine
Teatro Leon..

Congonhas, 30 de junho de 2023.

\